
 

写 
事 務 連 絡 

令和３年４月２８日 

 

 

大阪府教育庁 

教育振興室長 殿 

 

 

大阪労働局職業安定部   

職業安定課長  

 

 

「ハローワークでは高校生の就職支援を実施しています！」 

リーフレットの作成について 

 

 平素から、職業安定行政の推進に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、各公共職業安定所においては、高等学校等に対する就職支援事業を実施していると

ころですが、今般、別紙のとおり、当該就職支援事業の内容についてまとめたリーフレット

を作成いたしましたので、大阪府内の高等学校等に対して、御周知いただきますよう、お願

いいたします。 

 

 


